令和 4 年 8 月 24 日

組合員各位

里浦農業協同組合

新型コロナウイルス感染症の発生について

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、当組合におきまして、8 月 23 日（火）、本所金融共済部職員 1 名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明致しました。当職員は、8 月 22 日（月）、本所で

業務従事した以降は出勤しておらず、安全が確保出来るまで、治療・休職させておりま

す。現在、累計 4 名（金融共済部 3 名、指導経済部 1 名）の職員が感染、8 月 22 日より

1 名復職し、 8 月 23 日時点で 3 名が自宅療養中となっております。

なお、その他の職員は、濃厚接触者に該当しないものと判断しております。

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。今後、組合

利用者、関係者等の安全を最優先に考え、保健所等の指導指示を仰ぎ、併せて当組合対

策マニュアルに沿って感染拡大の防止に適切に対応し通常業務を行ってまいりますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                         ＜本件に関する問い合わせ先＞

                      里浦農業協同組合

                      総務部

                      ℡088－685－2111

令和 4 年 8 月 16 日

組合員各位

里浦農業協同組合

新型コロナウイルス感染症の発生について

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、当組合におきまして、8 月 16 日（火）、本所指導経済部、職員 1 名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明致しました。当職員は、8 月 12 日（金）、本所

で業務従事した以降は出勤しておらず、安全が確保出来るまで、治療・休職させており

ます。現在、累計 3 名（金融共済部 2 名、指導経済部 1 名）の職員が自宅療養中となり

ました。

なお、その他の職員は、濃厚接触者に該当しないものと判断しております。

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。今後、組合

利用者、関係者等の安全を最優先に考え、保健所等の指導指示を仰ぎ、併せて当組合対

策マニュアルに沿って感染拡大の防止に適切に対応し通常業務を行ってまいりますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                         ＜本件に関する問い合わせ先＞

                      里浦農業協同組合

                      総務部

                      ℡088－685－2111

令和 4 年 8 月 16 日

組合員各位

里浦農業協同組合

新型コロナウイルス感染症の発生について

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、当組合におきまして、8 月 15 日（月）、本所金融共済部、職員 1 名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明致しました。当職員は、8 月 12 日（金）、本所

で業務従事した以降は出勤しておらず、安全が確保出来るまで、治療・休職させており

ます。（現在、累計 2 名の職員が自宅療養中となりました。）

なお、その他の職員は、濃厚接触者に該当しないものと判断しております。

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。今後、組合

利用者、関係者等の安全を最優先に考え、保健所等の指導指示を仰ぎ、併せて当組合対

策マニュアルに沿って感染拡大の防止に適切に対応し通常業務を行ってまいりますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                         ＜本件に関する問い合わせ先＞

                      里浦農業協同組合

                      総務部

                      ℡088－685－2111

令和 4 年 7 月 11 日

組合員各位

里浦農業協同組合

新型コロナウイルス感染症の発生について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、当組合におきまして、7 月 11 日（月）、本所総務部・職員 1 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明致しました。当職員は、 7 月 8 日（金）、本所で業

務従事した以降は出勤しておらず、安全が確保出来るまで、治療・休職させております。

なお、その他の職員は、濃厚接触者に該当しないものと判断しておりますが、関係職

員にて抗原検査を実施し、実施者全員の陰性を確認しております。

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。今後、組合

利用者、関係者等の安全を最優先に考え、保健所等の指導指示を仰ぎ、併せて当組合対

策マニュアルに沿って感染拡大の防止に適切に対応し通常業務を行ってまいりますの

で、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                         ＜本件に関する問い合わせ先＞

                      里浦農業協同組合

                      総務部

                      ℡088－685－2111

令和 4 年 7 月 8 日

組合員各位

里浦農業協同組合

新型コロナウイルス感染症の発生について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、当組合におきまして、 7 月 6 日（水）、本所金融共済部、職員 1 名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明致しました。当職員は、 7 月 5 日（火）、本所

で業務従事した以降は出勤しておらず、安全が確保出来るまで治療・休職させておりま

す。

なお、その他の職員は、濃厚接触者に該当しないものと判断しておりますが、関係職

員にて抗原検査を実施し、実施者全員の陰性を確認しております。

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。7 月 7 日（木）

以降、組合利用者、関係者等の安全を最優先に考え、保健所等の指導指示を仰ぎ、併せ

て当組合対策マニュアルに沿って感染拡大の防止に適切に対応し、通常業務を行う予定

ですので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                         ＜本件に関する問い合わせ先＞

                      里浦農業協同組合

                      総務部

                      ℡：088－685－2111